
DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 1 del 29/07/2023 

 

 

   L’anno duemilaventitre, il giorno 29 del mese di luglio, nella sede 

dell’Automobile Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. 

Monica Roccato, con l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano, ha 

adottato la seguente deliberazione: 

- Vista la Delibera del Consiglio Direttivo n.7 del 19 aprile 2023 con la quale 

era stato autorizzato l’espletamento delle procedure negoziali per 

l’acquisto di una autovettura da destinarsi ad esigenze di ufficio;  

- Visti gli esiti della procedura individuati nella determinazione del 

Direttore n.12 del 10 giugno 2023; 

- Ravvisata la necessità di individuare un criterio di utilizzo della nuova 

autovettura di proprietà dell’Ente; 

- Considerata l’opportunità di mantenere i medesimi criteri di gestione ed 

utilizzo individuati ed utilizzati per la Peugeot 208 dismessa con 

procedura ad evidenza pubblica in data 24 luglio 2023; 

                            DELIBERA 

1. Di autorizzare il Responsabile dell’Automobile Club Latina ad utilizzare 

l’autovettura tg. GN777MK con ricovero notturno presso il domicilio dello 

stesso; 

2. Di non riconoscere il rimborso del costo del carburante a meno di 

specifiche missioni che richiedano l’utilizzo dell’autoveicolo; 

3. Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio Direttivo 

nella sua prossima seduta.   

 

IL PRESIDENTE 

Avv. Monica Roccato         

 

 


